

HNT Invest ApS

CVR-nr.: 19833178

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HNT Invest ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup

CVR-nr: 19833178
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 4.926 mod et Overskud på t.kr. 538 sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.461.776	3.808.801
Personaleomkostninger		-183.164	-2.989.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-164.712
Resultat af ordinær primær drift		6.278.612	654.462
Andre finansielle indtægter		59.233	42.564
Øvrige finansielle omkostninger		-6.751	-6.643
Ordinært resultat før skat		6.331.094	690.383
Skat af årets resultat		-1.405.390	-152.209
Årets resultat		4.925.704	538.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.900.000	1.400.000
Overført resultat		25.704	-861.826
I alt		4.925.704	538.174

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	715.766
Materielle anlægsaktiver i alt		0	715.766
Anlægsaktiver i alt		0	715.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.502	1.117.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.847.697	945.579
Tilgodehavende skat		58.610	0
Andre tilgodehavender		1.294.590	184.571
Tilgodehavender i alt		7.230.399	2.247.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	37.417
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	37.417
Likvide beholdninger		110.327	374.842
Omsætningsaktiver i alt		7.340.726	2.659.442
AKTIVER I ALT		7.340.726	3.375.208

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		32.352	6.648
Forslag til udbytte		4.900.000	1.400.000
Egenkapital i alt		5.082.352	1.556.648
Hensættelse til udskudt skat		2.005.000	541.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.005.000	541.000
Skyldig selskabsskat		0	99.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	99.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		989	234.347
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		221.334	73.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.051	869.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.374	1.177.622
Gældsforpligtelser i alt		253.374	1.277.560
PASSIVER I ALT		7.340.726	3.375.208

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige grunde af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Avance ved salg af anlægsaktiver 6.653.135 (t.kr. 1.533)
Covid 19 kompensation 16.000 (t.kr. 251)

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1